Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся учреждения образования (с указанием иных необходимых сведений, которыми располагает учреждения образования)
 Директору  Чернельского  детского сада -  базовой школы
  Грибовской Н.Н.
_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
_______________________________________
(домашний адрес, телефон)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне справку о том, что мой сын, (моя дочь) _________________________________________
_______________________________________________________________, является воспитанником ГУО «Учебно-педагогический комплекс  Чернельский детский сад – базовая школа».

________                 _________________            ________________________
       (Дата )                      ( Подпись)                           (инициалы и фамилия заявителя)

_____________________________________________________________________________________________________

Директору  Чернельского  детского сада -  базовой школы
  Грибовской Н.Н.
_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
_______________________________________
(домашний адрес, телефон)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне справку о том, что мой сын, (моя дочь) ______________________________________
_______________________________________________________________, является обучающимся (обучающейся) ГУО ««Учебно-педагогический комплекс  Чернельский детский сад – базовая школа».

________                 _________________            ________________________
       (Дата )                     ( Подпись)                           (инициалы и фамилия заявителя)

____________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]